

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zakázka: Ohře - probírka BP, Žatec - Libočany (PB, úsek jez Libočany - hřiště Libočany)

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Účastník zadávacího řízení:

Obchodní jméno	LESORS s.r.o.
Sídlo, resp. místo podnikání	Dubská 311/9, 41701 Dubí 1
Korespondenční adresa	Dubská 311/9, 41701 Dubí 1
IČO	28692403
DIČ	CZ28692403
Předmět podnikání	Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost, Přípravné a dokončovací práce, specializované stavební činnosti, Provádění staveb , jejich změn a odstraňování
Statutární orgán	
Telefon	
Fax	
E-mail	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Lukáš Orság
Nabídková cena za práce v Kč bez DPH	197574,00 Kč
Nabídková cena za výkup dřevní hmoty v Kč bez DPH	62503,00 Kč

Jméno: Lukáš Orság

Podpis: ...

.....
(osoba nebo osoby oprávněné podepsat čestné prohlášení)

Datum: 1.10.2018

Razítko: ...

Nabídkový rozpočet

Príloha č.3

Název stavby:

Ohře - probírka BP, Žatec - Libočany (PB, úsek jez Libočany - hřiště Libočany)

Objednatel: Povodí Ohře,s.p. závod Terežín

Druh stavby:

Provedení prací : Kácení břehových porostů na VT Ohře. a
mýcení křovin a dřevin do 10 cm, pálení/ štěpkování
nevyužitelné dřevní hmoty, úklid předmětných pozemků a
ostatní pomocné práce

Projektant:

Lokalita:

k.ú.Žatec a k.ú.Libočany

Zhotovitel: LESORS s.r.o.

Datum zprac.: 1.10.2018 Zpracoval:

Lukáš Orság

Č.	Zkrácený popis	m.j.	množství	cena		hmotnost		DPH 21 %
				jednotka	celkem	jednotka	celkem	
1.	Kácení stromů list. do průměru 300mm	ks	94,00	700,00	65800,00	0,00000	13818,00	
2.	Kácení stromů list. do průměru 500mm	ks	29,00	1000,00	29000,00	0,00000	6090,00	
3.	Kácení stromů list. do průměru 700mm	ks	11,00	1300,00	14300,00	0,00000	3003,00	
4.	Kácení stromů list. do průměru 900mm	ks	6,00	2050,00	12300,00	0,00000	2583,00	
5.	Kácení stromů list. o průměru nad 900mm	ks	1,00	2700,00	2700,00	0,00000	567,00	
6.	Pálení nebo štěpkování nevyužitelné dřevní hmoty	ks	141,00	14,00	1974,00	0,00000	414,54	
7.	Mýcení křovin a dřevin do průměru 10 cm včetně spálení/štěpkování	m2	3000,00	18,00	54000,00	0,00000	11340,00	
9.	Úklid předmětných pozemků	kpl	1,00	8 000,00	8000,00	0,00000	1680,00	
10.	Ostatní pomocné práce a náklady spojené s prováděním díla	kpl	1,00	9 500,00	9500,00	0,00000	1995,00	
Celkem bez DPH					197574,00		41490,54	

DPH 21%

Cena celkem vč DPH

41490,54

239 064,54

